
Nominativo Regione Società Tessera E-Mail Telefono LIVELLO

Agnelli Laura Patrizia Veneto Sagittarii Benaci 72309 lauraagne65@gmail.com 3515510065 2

Albanesi Alessia Lazio Urca-Frosinone 74526 alessiaalbanesi@icloud.com 3311143204 2

Alberi Donatella Lazio Arcieri Scuola tradizionale H. Hill 70554 donatella.alberi@live.it 3881670205 2

Alberti Adriano Dante Lobardia Arcieri delle Groane 73425 albertiarchery@gmail.com 3393259436 1

Ambrosi Marco Umbria Arcieri del centro 70060 redambro@tin.it 3333743969 3

Antonucci Mariarosaria Lazio Arcieri URCA 26932 mariarosaria.ant@gmail.com 3479028310 1

Baffetti Sergio Toscana Arcieri Crow 40038 ilpaloma@alice.it 3381747078 1

Banfi Alessandro Lobardia Arcieri Lupi del Nord 75658 a.banfi83@gmail.com 3911485827 3

Benedetti Giuseppe Umbria Arcieri del centro 70670 giuseppebenedetti.04@gmail.com 3271393605 2

Berardi Luca Umbria Arcari Tiberis 73485 arcaritiberis@gmail.com 3477960824 2

Bozzaotre Ausilia Campania Arcieri di Real Valle 82481 ausiliabozzaotre@yahoo.it 3279396084 1

Bruni Angelo Friuli Venezia Giulia Cavalieri del Drago 76230 agnul.bruni@gmail.com 3917004193 2

Cappelli Tamara Toscana Arcieri cacciatori Prima 41558 tamycapp@hotmail.it 3926369417 2

Casale Sebastiano Toscana Arcieri Crow 74374 casalesebastiano@hotmail.com 3515861981 1

Celentano Giuseppe Campania Arcieri di Real Valle 82475 gppcel@gmail.com 334 1982014 1

Centola Massimiliano Umbria Arcatores de Mevania 73320 centola71@alice.it 3474804847 4 formatore

Ceola Mirco Veneto Arcieri della Valsugana 72003 mirco25x@gmail.com 3286385744 3

Chiacchiarini Francesco Umbria Arcieri del Bosco Sacro 70339 francesco.chiacchia@alice.it 3389070091 2

Chieregato Lorenzo Veneto Arcieri del Mare 70036 chierelori@gmail.com 3911429451 2

Cintioli Carlo Umbria Umbria Field Target 53156 cicufabbri@libero.it 3338694757 2

Clerici Raffaella Marche Arcarius Helvinium 75724 arcarius.helvinium@gmail.com 1

Codini Paolo Abruzzo Arcieri Elfi d'Abruzzo 41575 paoloagenzie@gmail.com 3933343973 1

Colesanti Fabio Veneto Arcieri della Vallata 70256 fabio.colesanti@gmail.com 3292127307 3

Costalonga Anania Veneto Arcieri Veneti della Vallata 70263 ananiac@libero.it 3474256859 2

Covre Elvis Friuli Venezia Giulia Archi nel bosco 59714 covrericcitelli@gmail.com 3401092026 2

Crippa Giovanni Lobardia Arcieri Torrevilla 74774 hsf.65@libero.it 3493609274 2

Cristoni Marco Emilia Romagna Hunter Archery Team 74834 marco.cristoni59@gmail.com 3408521657 3

Daneluzzo Chiara Veneto Arcieri delle 2 Gru 70181 chiara.daneluzzo91@libero.it 3334708992 2

Daneluzzo Luigi Veneto Arcieri delle 2 gru 70179 gigidori@alice.it 3318016813 4 formatore

De Berardinis Antonello Marche Askalaie 71039 antonello.deberardinis@gmail.com 3476765795 2

Demi Giuseppe Toscana Arcieri del Tiburzi 72545 giuseppe.demi.1954@gmail.com 3933914670 2

Di Lorenzo Marco Abruzzo Arcieri Cacciatori di Arezzo 74639 marcodilorenzo982@gmail.com 3498349640 2
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Donato Walter Liguria Arcieri dello Stornello 86485 walter.sky@hotmail.it 3203415571 1

Drusian Sergio Veneto Arcieri della Vallata 70254 drusian1@alice.it 3355689996 2

Fatini Michelangelo Toscana Arcieri cacciatori Prima 14187 fatinimichelangelo@libero.it 2

Frontini Andrea Lobardia Arcieri Lupi del Nord 75656 crystalwolf82@gmail.com 3336844981 2

Galeazzi Gilberto Piemonte Polisportiva Arcobaleno 85442 poliarcobaleno@gmail.com 3427402236 1

Giallonardo Giacinto Lazio Arcieri di Jano 74474 giallo967@libero.it 3470800866 2

Gialovi Fabio Lazio Arcieri del Picocco 82887 fabio.gialovi@gmail.com 3381748704 2

Giorgi Ilia Lazio Arcieri di Jano 70486 anastasia.nox@gmail.com 3386345545 3

Gualtieri Franco Veneto Arcieri della Valsugana 72095 fr.gualtieri2@gmail.com 3389186709 2

Guglielmi Daniela Toscana Arcieri del Mare Isola d'Elba 76688 bluarancioelba@gmail.com 3206169867 1

Gullà Franco Umbria Arcieri del Bosco Sacro 70344 franco.decoratore.63@alice.it 2

Longhi Alberto Lobardia Arcieri Torrevilla 73788  longhi@novaprati.com 3487552418 1

Lucia Luca Campania Arcieri di Real Valle 77113 wasps6@gmail.com 327 1773767 2

Lungarini Rosario Campania Arcieri di Real Valle 82454 rosarioselce@gmail.com 3347356325 1

Maggione Luciano Piemonte Arcieri Cameri 85654 maggioneluciano@hotmail.com 3402989429 1

Malpiedi Valerio Marche Askalaie 71035 pufly87@libero.it 3494446485 2

Maran Bruno Veneto Arco Club Bolzano Vicentino 73977 redibrendola@outlook.com 3208573470 1

Marchesini Rudy Veneto Arcieri Verona 85640 rudy.marchesini@gmail.com 3459743704 1

Marcon Amerigo Trentino Alto Adige Arcieri del Moronar 70321 amerigo.marcon73@gmail.com 3490957995 1

Merlini Luigi Lobardia Arcieri Torrevilla 73796 gigi.merlini@gmail.com 3356950137 2

Morganti Elisa Trentino Alto Adige Arcieri del Moronar 70318 elsinoor@gmail.com 3889404192 2

Nardi Federico Toscana Arcieri Cacciatori di Arezzo 77111 nardifede@gmail.com 3396537133 1

Omodei Luisa Lobardia Arcieri delle Groane 73423 luisaodei@gmail.com 3483465553 2

Pagliai Massimiliano Toscana Arcieri della Tavola Rotonda 52952 massimiliano.pagliai72@gmail.com 3205729289 4 formatore

Pagliochini Claudio Umbria Arcatores de Mevania 73732 claudio.pagliochini@libero.it 3356850547 3

Pegollo Massimiliano Toscana Arcieri Ribelli 41578 massi.pegollo@gmail.com 3461075635 1

Pelis Claudio Lobardia Ad polisportiva di Osio sopra 76479 claudio.pelis@libero.it 3334181911 2

Penocchio Bruno Trentino Alto Adige Arcieri del Moronar 70316 zero5povo@gmail.com 3666782796 1

Peruzzo Stefano Veneto Arcieri del Tesina 72215 stefanoperuzzo65@gmail.com 3288860028 1

Pierotti Paolo Toscana Arcieri cacciatori di Arezzo 41542 cervopenna@libero.it 3393965485 2

Proietti Valter Lazio Arcieri di Jano 74476 valter_proietti@libero.it 346715367 1

Puncioni Stefano Toscana Arcieri della poiana 59903 stefanopuncioni@gmail.com 3492226025 2

Quercia Andrea Marche Arcarius Helvinium 75722 arcarius.helvinium@gmail.com 1
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Ricci Daniele Lazio Arcieri URCA 16556 dan_ricci@libero.it 3387659215 1

Ridori Daniele Lazio Arcieri Scuola tradizionale H. Hill 70555 ridoridaniele@gmail.com 3337164705 2

Rizk Isabelle Magda Umbria Arcieri del Centro 71716 isa.m.rizk@gmail.com 3927045705 1

Roda Carlotta Emilia Romagna Arcieri Lakota 76896 carlottarodafoto@gmail.com 3669941273 1

Romano Giovanni Emilia Romagna Arcieri della Guardia dei Canossa 85747 giovanni.a.romano@gmail.com 3332952362 1

Roscini Luciano Toscana Arcieri del Tiburzi 70571 luciano.roscini@alice.it 3477997100 3

Rossato Piergiorgio Veneto Arcieri della Valsugana 71999 pg.rossato@gmail.com 3357484899 1

Rossi Paolo Toscana Arcieri cacciatori Prima 10790 p.noebasta@gmail.com 4 formatore

Scaroni Ermanno Veneto Arcieri del Mare 70033 ermanno.scaroni@gmail.com 3478661880 3

Sirna Spinelli Antonino Giuseppe Toscana Arcieri Lupi di Sesto Fiorentino 55854 sirna.antonio87@gmail.com 3482806373 1

Sola Roberto Friuli Venezia Giulia Archi nel bosco 21483 sola.roberto@iol.it 3492223937 4 formatore

Sottani Fabrizio Toscana Arcieri della poiana 59904 fabriziosottani@yahoo.it 3385436367 3

Sterbini Angelo Lazio Arcieri del Picocco 82895 angeloeroby@hotmail.it 3381677403 2

Tarullo Rocco Piemonte Arcieri Cameri 86076 rocco.tarullo@alice.it 3316764525 1

Tomassini Riccardo Umbria Arcatores de Mevania 84882 rictomassini@libero.it 3342362506 1

Tondi Lorenzo Toscana Arcieri cacciatori Prima 14185 xbestiacciax@hotmail.com 4 formatore

Ursini Aldo Lazio Arcieri di Jano 74488 aldo.ursini@alice.it 3386128416 2

Vanni Fabio Toscana Arcieri Ribelli 70071 fabiovanni71@libero.it 3398045268 1

Zanierato Matteo Veneto Arcieri del Mare 72080 matteo.zanierato@libero.it 3466939677 1

Zanon Roberto Friuli Venezia Giulia Arcieri della Fenice FVG 78536 zanon-roberto@libero.it 3470072960 2

Zinna Diego Lazio Arcieri di Jano 74478 ziodiego79@hotmail.com 3801417372 1
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